
Kurze Fita Championat
Wiesen Kater Turnier

02.09.2018

Eversael

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10d Herborg, Sören                     BSV Eversael                    267 278 276 312     17   6 1133

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10c Bonnermann, Lukas                  Hammer SC08                     296 307 326 343     38  11 1272

  2 11d van Mier, Tom                      VfB Alemania Pfalzdorf          292 309 311 344     44  17 1256

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Wagner, Wolfram                    Hellerhofer SV                  243 289 266 321     20   4 1119

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 30m     10   X GES.

  1 11a Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen                 287 310 295 328     31  15 1220

  2 10a Nielsen, Bernd                     Hellerhofer SV                  277 280 267 322     18   6 1146

  3  9a Zeschech, Christoph                BSG Buchholz eV                 195 223 257 307     13   7  982

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 30m     10   X GES.

  1  9b Winogradow, Elana                  BSV Eppinghoven                 285 314 319 345     44  12 1263

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13c Scholten, Philipp                  Xantener Querschießer           339 317 342 352     76  35 1350

  2 13d Thorenz, Christian                 BC Golden Arrow                 321 322 340 351     70  27 1334

  3 13a Hackert, Pascal                    Team Bowjob                     337 316 335 340     58  21 1328

  4 15d Tinnefeld, Andreas                 Team Bowjob                     309 294 312 324     46  12 1239
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15a Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven                 346 327 341 345     77  33 1359

  2 15c Crepe Laferriere, Adrian           SFB Geldern Walbeck eV          334 326 338 343     72  29 1341

  3 12a Förster, Markus                    Hellerhofer SV                  334 307 326 348     65  26 1315

  4 15b Granieczny, Thorsten               Team Bowjob                     310 307 333 339     49  19 1289

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 30m     10   X GES.

  1 12b Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg                   330 259 326 320     53  18 1235

  2 12d Schaumkessel, Norbert              BSV Eversael                    290 198 292 297     25   9 1077

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Granieczny, Johann                 Team Bowjob                     320 280 332 341     52  13 1273

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 30m     10   X GES.

  1 14b Neumann, Jasmin                    Xantener Querschießer           253 239 291 233     18   4 1016

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 30m     10   X GES.

  1 14d Crepe Laferriere, Anne             SFB Geldern Walbeck eV          318 314 329 337     42  18 1298

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14c Klotten, Petra                     BSC Oberhausen                  321 310 321 323     42  15 1275

  2 14a Ripkens, Veronika                  SFB Geldern Walbeck eV          309 283 318 331     40  15 1241

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1b Tanneberger, Tom                   BSV Eversael                          303 301     22   6  604

  2  1d Tanneberger, Tobias                BSV Eversael                          262 261      8   2  523
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5b Brosen, Volker                     SFB Geldern Walbeck eV          244 313 283 326     26   8 1166

  2  5d Seifert, Jens                      SFB Geldern Walbeck eV          274 277 289 291     20   5 1131

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Sültenfuß, Marcel                  BSG Buchholz                    180 252 226 296      6   2  954

  2  6a Schulze, Peter                     Xantener Querschießer           177 214 225 300     10   1  916

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen                 267 303 306 331     32  10 1207

  2  7b Meyer, Dieter                      BSV Eversael                    264 289 305 342     40  13 1200

  3  5c Hoppe, Bernd                       BC Golden Arrow                 121 212 213 290      6   2  836

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7c Brosen, Kurt                       SFB Geldern Walbeck eV          252 296 275 316     20   7 1139

  2  8a Kerlen Ernst                       BSV Eversael                    249 269 254 286     18   5 1058

  3  8b Haller, Dieter                     BSG Buchholz                    202 250 205 257      8   1  914

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen                 215 299 272 319     21   5 1105

  2  4c Eimer, Saskia                      VSG Rheinhausen                 148 164 209 221      5   1  742

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4d Eimer, Melanie                     BSV Eversael                    186 258 245 321     16   4 1010
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Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4b Mumme, Petra                       Xantener Querschießer           265 286 284 324     26   7 1159

  2  3c Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen                 210 257 253 282      7   3 1002

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2d Metul, Christian                   BSC Erfstadt                    184 178 207 296      6   1  865

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Schlabbers, Hermann                SFB Geldern Walbeck eV          181 202 233 289      6   2  905

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3b Schreinermacher, Julia             BSC Rheinberg                    83 204 135 246      3   2  668

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg                   149 232 200 280     10   2  861

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg                   146 200 211 274      7   1  831
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Team Bowjob                         13a Hackert, Pascal                    1328

                                       15b Granieczny, Thorsten               1289

                                       12c Granieczny, Johann                 1273  3890

                                       15d Tinnefeld, Andreas                 1239

  2 SFB Geldern Walbeck                 15c Crepe Laferriere, Adrian           1341

                                       14d Crepe Laferriere, Anne             1298

                                       14a Ripkens, Veronika                  1241  3880

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern Walbeck eV               5b Brosen, Volker                     1166

                                        7c Brosen, Kurt                       1139

                                        5d Seifert, Jens                      1131  3436

  2 VSG Rheinhausen eV                   6b Kurzweg, Uwe                       1207

                                        4a Acker, Yvonne                      1105

                                        3c Kurzweg, Silke                     1002  3314

                                        4c Eimer, Saskia                       742

  3 BSV Eversael                         7b Meyer, Dieter                      1200

                                        8a Kerlen Ernst                       1058

                                        4d Eimer, Melanie                     1010  3268
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Kurze Fita 2018 Gesamtauswertung
1.Wtg. 2.Wtg. 3.Wtg. 4.Wtg. Gesamt Platz

U12 m Recurve
Pape Felix BSV Eversael 578 0 0 0 578

U14 m Recurve
Herborg Sören BSV Eversael 0 0 0 1133 1133
Gores Simon TuS Grün-Weiß Holten 1900 eV 0 0 916 0 916

U17 w Recurve
Gores Marlene TuS Grün-Weiß Holten 1900 eV 0 0 1156 0 1156

Damen Recurve
Winogradow Elena BSV Eppinghoven 0 1239 1217 1263 3719 1

Bonnermann Lukas Hammer SC08 1318 0 1264 1272 3854 1
van Mier VfB Alemania Pfalzdorf 1233 1256 0 1256 3745 2
Dank Andre VfR Fischeln 1920 eV 1309 1266 0 0 2575
Uhlenbrock Simon Hammer SC08 0 0 1268 0 1268
Brzecezek Sebastian Xantener Querschießer 0 0 1255 0 1255

Herren Ü45 Recurve
Wagner Wolfram Hellerhofer SV 1251 1179 0 1119 3549 1
Koppers Detlef SFB Geldern Walbeck eV 1174 1105 1135 0 3414 2
Winogradow Slawa BSV Eppinghoven 0 1201 1218 0 2419
Förster Markus Hellerhofer SV 1230 0 0 0 1230

Herren Ü55 Recurve
Bergs Hans-Dieter VSG Rheinhausen 1275 1250 0 1220 3745 1
Nielsen Bernd-Uwe Hellerhofer SV 1179 1138 1140 1146 3465 2
Zschech Christhoph BSG Duisburg- Buchholz eV 1079 615 0 982 2676 3
Thissen Klaus Bogensportgilde Rhein-Wupper 0 0 1254 0 1254
Schmitz Ulrich BSG Duisburg- Buchholz eV 0 701 0 0 701

Damen 60 Recurve
Becker Lis SV Burgfalken Wiesbaden 0 1184 0 0 1184

Herren Ü65 Recurve
Napierski Viktor BSG Duisburg- Buchholz eV 1171 1219 0 0 2390
Hruby Emil SFB Geldern Walbeck eV 898 0 0 0 898

U10m Compound
Pape Paul BSV Eversael 587 0 0 0 587

U14 m Compound
Flüß Ruven BSV Eppinghoven 1165 1199 0 0 2364

U17 w Compound
Kanters Lily Team Bowjob est. 2015 eV 1217 1233 1172 0 3622 1

U20 w Compound
Hähnke Alina Team Bowjob est. 2015 eV 1355 1350 1324 0 4029 1

Herren Recurve
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Damen Compound
Neumann Jasmin Xantener Querschießer eV 1215 0 1162 1016 3393 1
Walk Franziska Team Bowjob est. 2015 eV 0 1291 0 0 1291

Herren Compound
Scholten Philip Xantener Querschießer eV 1355 0 1362 1350 4067 1
Hackert, Pascal Team Bowjob est. 2015 eV 1357 1379 1321 1328 4064 2
Thorenz Christian BC Golden Arrow 1362 1333 1343 1334 4039 3
Tinnefeld Andreas Team Bowjob est. 2015 eV 0 0 1264 1239 2503
Tennelsen Sascha Xantener Querschießer eV 1315 0 0 0 1315

Damen Ü40 Compound
Crepu Laferriere Anne SFB Geldern Walbeck eV 1330 565 1288 1298 3916 1

Herren Ü45 Compound
Lenders Harald BSV Eppinghoven 1385 1394 1389 1359 4168 1
Förster Markus Hellerhofer SV 0 1373 1353 1315 4041 2
Crepü Laferriere Adrian SFB Geldern Walbeck eV 1334 1350 1341 1341 4032 3
Granieczny Thorsten Team Bowjob est. 2015 eV 0 1347 1338 1289 3974 4
Loer Feddo Team Bowjob est. 2015 eV 1308 1308 1319 0 3935 5

Damen Ü50 Compound
Ripkens Veronika SFB Geldern Walbeck eV 1299 0 1252 1241 3792 1
Klotten Petra BSC Oberhausen 0 0 0 1275 1275

Herren Ü55 Compound
Radcke Lothar SFB Geldern Wal. 1338 1335 1287 0 3960 1
Schaumkessel Norbert BSV Eversael 0 1188 1163 1077 3428 2
Post Wolfgang BSC Rheinberg 2001 eV 1308 0 0 1235 2543
Reif Reinhard BSV Eversael 0 1360 0 0 1360

Herren Ü65 Compound
Granieczny Johann BSC Oberhausen 1291 1322 1314 1273 3927 1

U12m Blankbogen
Roosen Christopher SFB Geldern Walbeck eV 419 426 0 0 845
Tanneberger Tom BSV Eversael 0 0 0 604 604
Bauer Lukas SFB Geldern Walbeck eV 561 0 0 0 561
Tanneberger Tobias BSV Eversael 0 0 0 523 523
Meuwesen Nils SFB Geldern Walbeck eV 482 0 0 0 482
Koppers Fynn SFB Geldern Walbeck eV 328 0 0 0 328

Damen Blankbogen
Acker Yvonne VSG Rheinhausen 1107 1140 1117 1105 3364 1
Eimer Saskia VSG Rheinhausen 749 816 909 742 2474 2
Gemsa Melanie SFB Geldern Walbeck eV 1104 1125 0 0 2229

Herren Blankbogen
Seiffert Jens SFB Geldern Walbeck eV 1076 1040 1107 1131 3314 1
Brosen Volker SFB Geldern Walbeck eV 1027 933 0 1166 3126 2
Bauer Jörg SFB Geldern Walbeck eV 128 1125 0 0 1253
Görtz Christian Xantener Querschießer 0 0 1107 0 1107

Damen Ü40 Blankbogen
Eimer Melanie BSV Eversael 1021 1102 929 1010 3133 1
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Herren Ü45 Blankbogen
Oehmen Thomas Xantener Querschießer 1122 1055 1027 0 3204 1
Sültenfuß Marcel BSG Duisburg-Buchholz eV 977 985 1016 954 2978 2
Schulze Peter Xantener Querschießer 888 820 895 916 2699 3
Zygor Frank BSV Eppinghoven 0 1108 1089 0 2197

Damen Ü50 Blankbogen
Mumme Petra Xantener Querschießer 0 1147 1155 1159 3461 1
Kurzweg Silke VSG Rheinhausen 1033 1009 0 1002 3044 2
Werner-Ullenboom Ruth Xantener Querschießer 0 0 1114 0 1114

Herren Ü55 Blankbogen
Riemer Klaus SFB Geldern Walbeck eV 1195 1272 1241 0 3708 1
Kurzweg Uwe VSG Rheinhausen 1188 0 1172 1207 3567 2
Meyer Hans-Dieter BSV Eversael 1176 1161 0 1200 3537 3
Hoppe Bernd BC Golden Arrow 0 891 906 836 2633 4
Rekow Ralf SFB Geldern Walbeck eV 1134 1119 0 0 2253
Ullenboom Klaus Xantener Querschießer 967 0 856 0 1823

Herren Ü65 Blankbogen
Brosen Kurt SFB Geldern Walbeck eV 1008 1077 1084 1139 3300 1
Kerlen Ernst BSV Eversael 1075 1059 1066 1058 3200 2
Krepler Reinhold BSG Duisburg-Buchholz eV 987 954 1051 0 2992 3
Haller Dieter BSG Duisburg-Buchholz eV 847 788 888 914 2649 4

Damen Langbogen
Walk Franziska VSG Rheinhausen 849 0 0 0 849

Herren Langbogen
Metul Christian BSC Erfstadt 0 0 0 865 865

Herren Ü55 Langbogen
Prause Uwe Bogenteam Cölln eV 967 0 0 0 967

Damen Ü60 Langbogen
Habbig Gabriele Bogenteam Cölln eV 957 0 0 0 957

Herren Ü65 Langbogen 
Messerschmidt Holger BSC Rheinberg 2001 eV 910 863 932 831 2705 1

Herren Jagdbogen
Bechhaus Jonas BSC Rheinberg 2001 eV 955 0 0 0 955

Herren Ü45 Jagdbogen
Schlabbers Hermann SFB Geldern Walbeck eV 928 868 966 905 2799 1
Düll Volker BSV Eppinghoven 0 865 891 0 1756
Niehues Michael SFB Geldern Walbeck eV 1019 0 0 1019
Strametz Frank St. Bernhardus 0 915 0 915
Metul Christian BSC Erfstadt 865 0 0 865

Damen Jagdbogen
Schreinermacher Julia BSC Rheinberg 2001 eV 925 0 0 668 1593
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Damen Ü40 Jagdbogen
Handt Nataly St. Bernhardus 0 1022 0 0 1022
Hellriegel Tanja St. Bernhardus 0 902 0 0 902
Rothkopf Anke BSC Rheinberg 2001 eV 0 0 0 0 0

Damen Ü 50Jagdbogen
Wabersich Iris BSC Rheinberg 2001 eV 917 832 787 861 2610 1

Herren Ü55 Jagdbogen
Hüsken Frank St. Bernhardus 0 1050 0 0 1050


